新泰市人民医院自行采购意向公示

新泰市人民医院自行采购意向公示 为便于供应商及时了解新泰市人民医院

采购信息，根据《财政部关于开展政 府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕

10 号）等有关规定，现将新泰市人 民医院 2024 年 7 月份部分拟自行采购意向

公示如下：

一、采购项目明细说明：

采购项目

项目名称 数量
预算总金

额 (万元)
拟使用采购方式

宿舍楼屋顶防水改造

工程
1 项 25 询价  □竞争性谈判 □单一来源采购  其他

   询价  □竞争性谈判 □单一来源采购 其他

联系电话： 0538-7269101 周科长

二、 本次公开的采购意向是本单位自行采购工作的初步安排，已经向新泰市卫

健局备案，具体采购项目 情况以采购文件为准。

三、 本 采 购 意 向 在 新 泰 市 人 民 医 院 宣 传 栏 及 医 院 网 站

（http://www.xtsrmyy.com.cn/）公开发布，采购项目存在取消和终止采购的可

能。

四、本次公示期截止 2024 年 7月 23 日 18：00。

五、有意向参与并具备资质的公司或厂家，请与医院监察室联系， 过期不再受

理！

六、联系方式： 医院监察室    电话：0538-7260372

留言信箱 xtsrmyyzbb@163.com（留言包括：公司名称、拟参加采购项目及联系方式）

新泰市人民医院

  2024 年 7 月 19 日